Многофункциональный преобразователь частоты серии Forward 30
Преобразователи частоты серии FD30 –
многофункциональное, решения для различных
нагрузок.  Наличие возможности гибкой
параметризации, встроенного коммуникационного
протокола ModBus RTU, большого количества
входных/выходных сигналов делает преобразователь
частоты FD30 прекрасным выбором. Преобразователь

• Наличие G/P режима
• Широкий диапазон выходной частоты
• Расширенный модельный ряд (до 630 кВт)
• Съёмная панель управления в комплекте
• ПИД регулирование с функцией спящего режима
• Возможность программирования кнопки на панели управления
• Функция толчкового режима
• Автонастройка параметров двигателя
• Высокий диапазон выходной частоты
• Более 30 встроенных защитных функций
• Возможность комплектации дополнительным оборудованием
 Модельный ряд преобразователей частоты FD30
Наименование Р(G) I(G)вых.
Габаритные размеры
ВхШхГ
FG30-1R5G/2R2P 1,5 4,4
186*125*164 FG30-2R2G/4R0P 2,2 5,8
FG30-4R0G/5R5P 4 10
FG30-5R5G/7R5P 5,5 13
248*160*183 FG30-7R5G/11RP 7,5 17
FG30-11G/15P 11 25
FG30-15G/18.5P 15 32
322*208*192 FG30-18.5G/22P 18,5 37
FG30-22G/30P 22 45
FG30-30G/37P 30 60
463*285*228
FG30-37G/45P 37 75
FG30-45G/55P 45 90
600*385*265 FG30-55G/75P 55 110
FG30-75G/93P 75 152
FG30-90G/110P 90 176
700*473*307 FG30-110G/132P 110 210
FG30-132G/160P 132 253
FG30-160G/185P 160 304
930*579*380 FG30-185G/200P 185 350
FG30-200G/220P 200 380
FG30-220G/250P 220 426
1060*650*377
FG30-250G/280P 250 465
FG30-280/315P 280 520
FG30-315G/355P 315 585
FG30-355G/400P 355 650
1360*800*388
FG30-400G/450P 400 725
FG30-450G/500P 450 820
FG30-500G/550P 500 900
1740*838*405
FG30-550G/630P 550 950
Техническая спецификация
Функция Значение
Входные
параметры